РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «17» декабря  2021 года                                                                                          № 42
п.Элисенваара

О признании утратившим силу постановления от 01.04.2016 г. № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территории.

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Администрация Элисенваарского сельского поселения,

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление от 01.04.2016 г. № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территории.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу  Элисенваарского сельского поселения  Трудову Л.М.

Глава Элисенваарского
сельского поселения						         Л.М.Трудова